
  

ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 31! ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

$1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie upoważniam Panią 

Magdalenę Żerek do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

$ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, na czas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie, nie dłużej niż na okres zatrudnienia w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bądkowie. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mgr Pawe 

 


